



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Biolid Ejendomme ApS
Tulstrupvej 87, 3230 Græsted

CVR-nr. 40 96 88 81
Company reg. no. 40 96 88 81

Årsrapport
Annual report

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: aaab6aZxkhP250831689

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 September 2023.

Finn Søndergaard
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
<i>Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Biolid Ejendomme ApS Tulstrupvej 87 3230 Græsted
	CVR-nr.: 40 96 88 81 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Gribskov <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts <i>Financial year: 1 April - 31 March</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Finn Søndergaard
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Biolid Group ApS, Gribskov



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, herunder landbrugs- og udlejningsvirksomhed samt anden lignende virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 50.482 mod EUR 48.235 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 33.604 mod EUR 30.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is to own and operate real estate, including agricultural and rental business as well as similar business at the management's discretion.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 50.482 against EUR 48.235 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 33.604 against EUR 30.531 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts Income statement 1 April - 31 March

All amounts in EUR.

Note	2022/23 EUR	2021/22 EUR
Bruttofortjeneste Gross profit	50.482	48.235
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	947	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-8.355	-9.093
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	43.074	39.142
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-9.470	-8.611
Årets resultat Net profit or loss for the year	33.604	30.531
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	33.000	74.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	604	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-43.469
Disponeret i alt Total allocations and transfers	33.604	30.531



Balance 31. marts Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	1.205.239	1.205.239
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.205.239	1.205.239
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.205.239	1.205.239
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10.069	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	10.069	0
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	266	213
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	10.335	213
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	1.215.574	1.205.452



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2023 EUR	2022 EUR
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.357	5.357
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	877	273
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	33.000	74.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	39.234	79.630
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	12.032	9.024
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	12.032	9.024
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	490.313	514.068
Deposita <i>Deposits</i>	35.242	35.292
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	603.560	513.986
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.322	22.820
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.132.437	1.086.166



Balance 31. marts Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2023 EUR	2022 EUR
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
3 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	23.023	22.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.386	2.168
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	6.462	5.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	31.871	30.632
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.164.308	1.116.798
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	1.215.574	1.205.452
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in EUR.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. april 2022 <i>Equity 1 April 2022</i>	5.357	273	74.000	79.630
Udloddet udbytte <i>Dividend for the financial year</i>	0	0	-74.000	-74.000
Årets resultatdisponering <i>Retained earnings for the year</i>	0	604	33.000	33.604
	5.357	877	33.000	39.234



Noter Notes

All amounts in EUR.

	2022/23 EUR	2021/22 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	6.462	5.603
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	3.008	3.008
	<u>9.470</u>	<u>8.611</u>
	31/3 2023 EUR	31/3 2022 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
2. Investerings ejendomme		
<i>Investment property</i>		
Kostpris 1. april 2022		
<i>Cost 1 April 2022</i>	1.205.239	1.205.239
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023		
<i>Cost 31 March 2023</i>	<u>1.205.239</u>	<u>1.205.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		
<i>Carrying amount, 31 March 2023</i>	<u>1.205.239</u>	<u>1.205.239</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.



Noter

Notes

All amounts in EUR.

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

Weighted average rate of return

4,75%



Noter Notes

All amounts in EUR.

3. Gældsforpligtelser Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/3 2023 Total payables 31 Mar 2023 EUR	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables EUR	Langfristet gæld 31/3 2023 Long term payables 31 Mar 2023 EUR	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years EUR
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	513.336	23.023	490.313	396.240
Deposita <i>Deposits</i>	35.242	0	35.242	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	603.560	0	603.560	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.322	0	3.322	0
	1.155.460	23.023	1.132.437	396.240

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 513 t.EUR, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 1.205 t.EUR.

As collateral for mortgage loans, TEUR 513, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TEUR 1.205 at 31 March 2023.

5. Eventualposter Contingencies Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biolid Group ApS, CVR-nr. 32 13 83 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Biolid Group ApS, company reg. no 32 13 83 65 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.



Noter

Notes

All amounts in EUR.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


